

SUN DRIVE ApS

Fyrrevej 4
7870 Roslev
CVR-nr. 29627770

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

Dirigent

Navn: Lars Berlin Obel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SUN DRIVE ApS

Fyrrevej 4

7870 Roslev

CVR-nr.: 29627770

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Lars Berlin Obel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, herunder import og eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige underskud blev 293 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af varebeholdningerne, der i balancen er indregnet med 75 t.kr. Usikkerheden skyldes en lav omsætningshastighed på varerne samtidig med, at der inden for en del af selskabets produkter sker en hastig teknologisk udvikling. Det er ledelsens vurdering, at indregningen og målingen af varebeholdninger pr. 30.09.2018 er korrekt og fyldestgørende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabets anparshaver – Hyrdevej Holding ApS, har erklæret, at det også det kommende år vil understøtte driften likviditetsmæssigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(112.768)	(350.171)
Personaleomkostninger	1	(11.190)	0
Driftsresultat		(123.958)	(350.171)
Andre finansielle indtægter	2	382	0
Andre finansielle omkostninger	3	(169.925)	(176.241)
Årets resultat		(293.501)	(526.412)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(293.501)	(526.412)
		(293.501)	(526.412)

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	150.000
Varebeholdninger		75.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.470	20.191
Andre tilgodehavender		107.936	92.442
Periodeafgrænsningsposter		0	13.376
Tilgodehavender		183.406	126.009
Likvide beholdninger		55.773	5.863
Omsætningsaktiver		314.179	281.872
Aktiver		314.179	281.872

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		<u>(8.371.673)</u>	<u>(8.078.172)</u>
Egenkapital		<u>(8.121.673)</u>	<u>(7.828.172)</u>
Bankgæld		110.988	63.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	33.411
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.201.110	7.912.841
Anden gæld		<u>100.754</u>	<u>100.754</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.435.852</u>	<u>8.110.044</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.435.852</u>	<u>8.110.044</u>
Passiver		<u>314.179</u>	<u>281.872</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(8.078.172)	(7.828.172)
Årets resultat	0	(293.501)	(293.501)
Egenkapital ultimo	250.000	(8.371.673)	(8.121.673)

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.013	0
Andre omkostninger til social sikring	177	0
	11.190	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	382	0
	382	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	9.621	21.930
Øvrige finansielle omkostninger	160.304	154.311
	169.925	176.241
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		135.000
Kostpris ultimo		135.000
Af- og nedskrivninger primo		(135.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(135.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	500	500	250.000
	500		250.000
